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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.1  

ze dne 10.11.2023 
k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Název veřejné zakázky: Revitalizace objektu č.p.19 - Velký Týnec 

Systémové číslo zakázky: P23V00000010 

Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/06b54a6f-9c24-4a5e-

af0d-27fc9514ecac 

 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: Obec Velký Týnec 

Sídlo:  Zámecká 35, 783 72 Velký Týnec 

IČ: 00299669 

ID datové schránky: uqkbams 

Oprávněný zástupce: PhDr. Petr Hanuška, Ph. D., starosta obce 

Kontaktní osoba: PhDr. Petr Hanuška, Ph. D., starosta obce 

Telefon:  +420 606 744 611 

E-mail: starosta@velkytynec.cz 

Smluvní zastoupení zadavatele dle § 43 ZZVZ: 

Název zástupce zadavatele: Timoris Projekt a.s. 

Sídlo zástupce zadavatele: Náves Svobody 8/14, 779 00 Olomouc - Holice 

IČ zástupce zadavatele: 27826040 

ID datové schránky: 5z7gjsd 

Kontaktní osoba:  Ing. David Slouka, administrátor veřejných zakázek 

Telefon: +420 603 287 193 

E-mail: slouka@timoris.cz 

  

 

2. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

V souladu s ustanovením kapitoly 9.4 Zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky zveřejňujeme 

k dnešnímu dni toto Vysvětlení zadávací dokumentace:  

 

(1) Dotaz účastníka ze dne 10.11.2023: 

Ve zveřejněné příloze ZD č. 8 – Projektová dokumentace, v části D_Dokumentace objektů – SO 01 - 

Multifunkční budova + SO 02 - Budova skauti - D1_3_PBŘS, jsou uvedeny požadavky na požární odolnost 

uzávěrů. Dle souhrnných výpisů otvorových výplní a truhlářských prvků je uvedeno bez požadavku na požární 

odolnost. 

 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/06b54a6f-9c24-4a5e-af0d-27fc9514ecac
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/06b54a6f-9c24-4a5e-af0d-27fc9514ecac
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Žádáme o ověření správnosti výkresové dokumentace a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s PBŘ, 

popř. opravu PD a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb. 

 

(1) ODPOVĚĎ ZADAVATELE: 

Na dotaz účastníka zadavatel sděluje, že veškeré otvorové výplně jsou bez požadavku na požární odolnost- 

objekt tvoří jeden požární úsek. Viz výkresová část PBŘ + viz strana 13 v TZ PBŘ část 5.2.2. Požární uzávěry 

otvorů, kde se uvádí: „Celý objekt tvoří jeden požární úsek, požární dveře, okna nejsou v předmětném objektu 

osazeny“.   

 

 

(2) Dotaz účastníka ze dne 10.11.2023: 

Ve zveřejněné příloze ZD č. 8 – Projektová dokumentace není přiložen soubor SO 07 – Kanalizace dešťová.  

Žádáme o ověření a doplnění PD. 

 

(2) ODPOVĚĎ ZADAVATELE: 

Na dotaz účastníka zadavatel sděluje, že stavba je v PD členěna na tyto stavební objekty: 

- SO 01 – Multifunkční budova 

- SO 02 – Budova skauti 

- SO 03 – Skladovací zázemí 

- SO 04 – Zpevněné plochy 

- SO 05 – Vodovodní přípojka 

- SO 06 – Rekonstrukce přípojky splaškové kanalizace 

 

SO 07 - Kanalizace dešťová je pod tímto označením vedena pouze v Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 

(slepý rozpočet); v rámci PD netvoří samostatný stavební objekt, ale je zahrnuta do složky SO 01 - Multifunkční 

budova + SO 02 - Budova skauti, D.1.4_TZB, část D.1.4.1. – ZTI. 

 

 

(3) Dotaz účastníka ze dne 10.11.2023: 

Ve zveřejněné příloze ZD č. 8 – Projektová dokumentace, v části D_Dokumentace objektů – SO 01 - 

Multifunkční budova + SO 02 - Budova skauti - D1_4_TZB - D.1.4.4 - Silnoproudá a slaboproudá instalace, 

nejsou zveřejněny schémata rozvaděčů ER222, RACK (R-SLB), R-SO03.  

Žádáme o ověření a doplnění PD. 

 

(3) ODPOVĚĎ ZADAVATELE: 

Na dotaz účastníka zadavatel sděluje k jednotlivým rozvaděčům následující: 

ER 222 - jedná se o typový výrobek, který není potřeby vykreslovat, hodnoty jističů, které zde budou osazeny 

jsou uvedeny v TZ pod energetickou bilací 

RACK (R-SLB) - součástí PD pro DPS není detailní výkres rozvaděče, bude dodávkou dílenské dokumentace 

R-SO03- podružný rozvaděč umístěný v objektu SO-03 (zahradní sklad načiní), který bude obsahovat 1x hlavní 

vypínač, 3 kombinovaný proudový chránič a 3x jistič. Vzhledem k poměrně jednoduchému a to typovému 

řešení bylo upuštěno od zkreslení této části. 
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(4) Dotaz účastníka ze dne 10.11.2023: 

Ve zveřejněné příloze ZD č. 6 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb (slepý rozpočet), v části SO 01 a SO 02 

– Architektonicko stavební řešení schází položky vnitrostaveništní dopravy suti. 

Žádáme o ověření a doplnění do soupisu stavebních prací, dodávek a služeb. 

 

(4) ODPOVĚĎ ZADAVATELE: 

Na dotaz účastníka zadavatel sděluje, že vzhledem k navrženým bouracím pracem a jejich zřejmému 

technologickému postupu (obvyklému způsobu jejich provádění) jsou dle jeho názoru tyto práce ve stávajícím 

výkazu výměr specifikovány patřičnými položkami, a to včetně přesunu sutí. Pokud uchazeč vnímá potřebu 

použití požadované položky, ať s ní počítá v rámci své cenotvorby v rámci stávající struktury rozpočtových 

položek. 

 

 

 

3. ÚPRAVA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Provedené vysvětlení zadávací dokumentace v detailech upřesňuje a doplňuje již známé informace ze 

zadávacích podmínek zakázky, nejedná se však o změnu, která může rozšířit okruh možných účastníků 

zadávacího řízení či jinak zásadně mění předmět plnění veřejné zakázky, neboť v poskytnutém Vysvětlení ZD 

popsané činnosti již byly zahrnuty i v původním rozsahu plnění veřejné zakázky. S ohledem na provedené 

změny zadavatel rozhoduje v souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ, že lhůtu pro podání nabídek nebude měnit:  

 

Původní lhůta pro podání nabídek do 08:00 hod. dne 27.11.2023 ZŮSTÁVÁ V PLATNOSTI. 

 

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace tímto nejsou dotčena.  

 

Toto vysvětlení Zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele stejným způsobem, jakým byla 

uveřejněna Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku.  

 

Účastníci nesou sami odpovědnost za to, že se při přípravě svých nabídek budou řídit aktuálně platnou verzí 

zadávacích podmínek včetně jejich vysvětlení či doplnění. 

 

 

 

V Olomouci dne 10.11.2023 

  

Jménem zadavatele:  Ing. David Slouka, Timoris Projekt a.s.  ………………………………………………….. 

  zástupce zadavatele dle § 43 ZZVZ 
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